eâmara CMunicipai de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 07 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 08/2022 — AUTORIZA ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA SEM

BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA PARTE DA TRAVESSA JOSÉ GADIOLLI DA

SILVA COM TRECHO ENTRE A RUA ALAMEDA LUIZ DA SILVEIRA E A RUA

ADELINO CATARIN, NO LOTEAMENTO COLINAS PARK RESIDENCIAL, DESTA

CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 07 (sete) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 08/2022 — AUTORIZA ALIENAÇÃO

DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA PARTE DA

TRAVESSA JOSÉ GADIOLLI DA SILVA COM TRECHO ENTRE A RUA

ALAMEDA LUIZ DA SILVEIRA E A RUA ADELINO CATARIN, NO LOTEAMENTO

COLINAS PARK RESIDENCIAL, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 15 de março de 2022.

rr,

Cânr a unicipal de Birigüi,

E•en 0 se março

EVE
EADOR.

LLI,